
UCHWAŁA NR 1634/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 sierpnia 2006 r. 
 
 
 

W sprawie przedstawienia opinii do projektu „Gminnego planu gospodarki odpadami dla 
gminy Ożarów”.  
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w 
związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 
628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
 
 
 

Wyraża się opinię do projektu „Gminnego planu gospodarki odpadami dla gminy Ożarów”, 
której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 Marszałek Województwa 
       
                                                             
Franciszek Wołodźko  

 
 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 1634/06  
z dnia 2 sierpnia 2006r.  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie zaopiniowania  

projektu „Gminnego Planu  
Gospodarki Odpadami dla Gminy Ożarów” 

 
 

1. Proponuje się opracowanie ujednoliconego tekstu „Planu gospodarki odpadami dla 
Gminy Ożarów”. 

2. W legendzie do mapki nr 3.4.a podano błędną lokalizację składowiska odpadów, na 
którym składowane są wyroby zawierające azbest. Prawidłowa lokalizacja to: 
Dobrów. 

3. Weryfikacji wymagają zapisy w tabeli 5.1. w kolumnie jednostka odpowiedzialna,  
w części dotyczącej odpadów niebezpiecznych wytworzonych w sektorze 
komunalnym. Urząd Marszałkowski nie jest jednostką odpowiedzialną za realizację 
celów wymienionych w niniejszej części tabeli. Nadto, zgodnie z art. 16 a pkt 2 lit. b 
ustawy o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zm.) zapewnienie warunków 
funkcjonowania systemu selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, 
aby było możliwe wydzielenie odpadów niebezpiecznych z odpadów komunalnych, 
należy do obowiązkowych zadań własnych gminy w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi. Z tekstu należy wykreślić wszelkie zapisy wskazujące, iż Urząd 
Marszałkowski jest jednostką odpowiedzialną za zadania, które leżą w gestii gminy.  

 


